

## ZADANIE: ZAKUP I DOSTAWA PIELUCHOMAJTEK

Lp	ASORTYMENT	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1	<b>Pieluchomajtki dla dzieci 0</b> <b>Waga poniżej 2 kg</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 220 g lub większa.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać pozytywną opinię Instytutu Matki i Dzieci lub PZH. Pieluchomajtki muszą być wykonane z laminatu paroprzepuszczalnego (tzw. Oddychającego).</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzy elastycznej, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym. Elastyczne uszy w tylnej części wyrobu. Dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania. Taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać zapięcia umożliwiające wielokrotne rozpięcie i zapinanie.</p> <p>Pieluchomajtki dla noworodków muszą posiadać wycięcie na pepek.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
2	<b>Pieluchomajtki dla dzieci New Born (1)</b> <b>Waga 2-5 kg</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 270 g lub większa.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać pozytywną opinię Instytutu Matki i Dzieci lub PZH. Pieluchomajtki muszą być wykonane z laminatu paroprzepuszczalnego (tzw. Oddychającego).</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzy elastycznej, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym. Elastyczne uszy w tylnej części wyrobu. Dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania. Taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać zapięcia umożliwiające wielokrotne rozpięcie i zapinanie.</p> <p>Pieluchomajtki dla noworodków muszą posiadać wycięcie na pepek.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
3	<b>Pieluchomajtki dla dzieci Midi (3)</b> <b>Waga 5-9 kg</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 670 g lub większa.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać pozytywną opinię Instytutu Matki i Dzieci lub PZH. Pieluchomajtki muszą być wykonane z laminatu paroprzepuszczalnego (tzw. Oddychającego).</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzy elastycznej, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym. Elastyczne uszy w tylnej części wyrobu. Dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania. Taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać zapięcia umożliwiające wielokrotne rozpięcie i zapinanie.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
4	<b>Pieluchomajtki dla dzieci Maxi (4)</b> <b>Waga 9-18 kg</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 740 g lub większa.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać pozytywną opinię Instytutu Matki i Dzieci lub PZH. Pieluchomajtki muszą być wykonane z laminatu paroprzepuszczalnego (tzw. Oddychającego).</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzy elastycznej, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym. Elastyczne uszy w tylnej części wyrobu. Dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania. Taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać zapięcia umożliwiające wielokrotne rozpięcie i zapinanie.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
5	<b>Pieluchomajtki dla dzieci Junior (5)</b> <b>Waga 12-25 kg</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 860 g lub większa.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać pozytywną opinię Instytutu Matki i Dzieci lub PZH. Pieluchomajtki muszą być wykonane z laminatu paroprzepuszczalnego (tzw. Oddychającego).</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzy elastycznej, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym. Elastyczne uszy w tylnej części wyrobu. Dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania. Taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów.</p> <p>Pieluchomajtki muszą posiadać zapięcia umożliwiające wielokrotne rozpięcie i zapinanie.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
6	<b>Pieluchomajtki dla dorosłych rozm. S (Small)</b> <b>55-80 cm w pasie</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 1700g lub większa. Wymagane świadectwo jakości PZH.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktem moczem zmienia kolor.</p> <p>Wyposażone w bariery wewnętrzne wraz z falbankami skierowane do wewnątrz produktu znajdujące się w pachwinie. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynną, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulęga szybszej absorpcji.</p> <p>Pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, pokryte od zewnątrz specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w co najmniej jeden ściągacz talowy.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w system szybkiego wchłaniania.</p> <p>Na etapie składania ofert należy dołączyć kartę produktu i/lub dokument potwierdzający spełnienie wymaganych kryteriów.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
7	<b>Pieluchomajtki dla dorosłych rozm. M (Medium)</b> <b>75-110 cm w pasie</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 2400g lub większa. Wymagane świadectwo jakości PZH.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktem moczem zmienia kolor.</p> <p>Wyposażone w bariery wewnętrzne wraz z falbankami skierowane do wewnątrz produktu znajdujące się w pachwinie. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynną, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulęga szybszej absorpcji.</p> <p>Pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, pokryte od zewnątrz specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w co najmniej jeden ściągacz talowy.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
8	<b>Pieluchomajtki dla dorosłych rozm. L (Large)</b> <b>100-150 cm w pasie</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 2600g lub większa. Wymagane świadectwo jakości PZH.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktem moczem zmienia kolor.</p> <p>Wyposażone w bariery wewnętrzne wraz z falbankami skierowane do wewnątrz produktu znajdujące się w pachwinie. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynną, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulęga szybszej absorpcji.</p> <p>Pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, pokryte od zewnątrz specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w co najmniej jeden ściągacz talowy.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>
9	<b>Pieluchomajtki dla dorosłych rozm. XL (Extra Large)</b> <b>130-170 cm w pasie</b>	<p>Chłonność pieluchomajtek 2600g lub większa. Wymagane świadectwo jakości PZH.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktem moczem zmienia kolor.</p> <p>Wyposażone w bariery wewnętrzne wraz z falbankami skierowane do wewnątrz produktu znajdujące się w pachwinie. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynną, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulęga szybszej absorpcji.</p> <p>Pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, pokryte od zewnątrz specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze.</p> <p>Pieluchomajtki wyposażone w co najmniej jeden ściągacz talowy.</p> <p>Deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE na produkt zgodne z aktualnie obowiązującym prawem (w tym dyrektywy UE) w j. polskim.</p> <p>Stosowne dokumenty należy dołączyć na etapie składania oferty.</p>

## WYMAGANIA:

1. DOSTAWA – DO 4 DNI ROBOCZYCH
2. CZAS TRWANIA UMOWY – 12 MIESIĘCY